Ndavrh stfednédobého vyhledu rozpoctu na obdobi 2026-2028

Nazev organizace : Masarykova zakladni $kola a matefska $kola Sem¢ice
I€O organizace : 75032899

v tisicich K&

cislo

uctu

Nazev ukazatele

2026

2027

2028

hlavni
ginnost

hospodarskd
€innost

hlavni
cinnost

hospodaiskd
¢innost

hlavni
cinnost

hospodafskd
¢innost

501

Spotfeba materidlu

2583

3 2612

3

2687

3

502

Spotfeba energie

1630

32

1650

30

1680

32

503

Spotfeba jinych neskladovatelnych doddvek

504

Prodané zboii

506

Aktivace dlouhodobého majetku

507

Aktivace ob&Zného majetku

508

Zména stavu zasob vlastni vyroby

511

Opravy a udrZovani

350

300

300

512

Cestovné

50

50

50

513

Ndéklady na reprezentaci

516

Aktivace vnitroorganizac¢nich sluzeb

518

Ostatni sluzby

926

8 928

940

521

Mzdové naklady - stat

17850

23

18420

25

18500

25

521

Mzdové naklady -provoz

4445

4500

4550

524

Zakonné socidlni pojisténi - stat

6257

2 6500

6800

524

Zakonné socidlni pojisténi- provoz

1485

1500

1530

525

Jiné socialni ndklady

150

154

160

527

Zakonné socidlni ndklady - stat

200

201

220

527

Zakonné socidlni naklady provoz

70

70

72

528

Jiné socidlni pojistén{

531

Dan silnicni

532

Datfi z nemovitosti

538

Jiné dané a poplatky

541

Smluvni pokuty a Uroky z prodleni

542

Jiné pokuty a penale

543

Dary a jina bezlplatna pInéni{

544

Prodany material

547

Manka a skody

548

Tvorba fond(

549

Ostatni naklady z Cinnosti

150

155

160

551

Odpisy dlouhodobého majetku

400

400

400

552

Prodany DNM

553

Prodany DHM

554

Prodané pozemky

555

Tvorba a zG¢tovani rezerv

556

Tvorba a zU€tovani opravnych polozek

557

Naklady z vyfazenych pohledavek

558

Naklady z drobného dlouhodobého majetku

250

241

300

| 561
562

Prodané cenné papiry a podily

Uroky

563

Kurzové ztraty




564

Néklady z pfecenéni redinou hodnotou

569

Ostatni finanéni naklady

Uétova t¥ida 5- celkem

36796

65

37683

68

38754

70

v tisicich K&

uétu

cislo

Ndazev ukazatele

2026

2027

2028

hlavni ¢innost

hospodafiska

ginnost

hlavnf ¢innost

hospodaFskd

&innost

hlavni innost

hospodarska
¢innost

601

Vynosy z prodeje vlastnich sluzeb

602

Vynosy z prodeje sluzeb

2390

15

2310

15

2340

17

603

Vynosy z prondjmu

50

53

53

| 604
609

Vynosy z prodaného zboZi

Jiné vynosy z viastnich vykoni

641

Smiuvni pokuty a penale

642

Jiné pokuty a pendle

643

Vynosy z vyfazenych pohledavek

644

Vynosy z prodeje materidlu

645

Vynosy z prodeje DNM

646

Vynosy z prodeje DHM

647

Vynosy z prodeje pozemki

648

Cerpéani fondd

80

80

40

649

Ostatni vynosy z ¢innosti

662

Uroky

665

Kurzové zisky

664

Vynosy z pfeceneni redlnou hodnotou

665

Viynosy z dlouhdob. finan¢niho majetku

669

ostatni finanéni vynosy

672

Vynosy vybranych mistnich vlddnich instituci
z transfer( (mzdy stat)

24100

25000

26000

672

Vynosy vybranych mistnich viadnich instituci
z transfer( (provoz a mzdy - zfizovatel)

10216

10286

10368

Uctova tiida 6- celkem

36796

65

37683

68

38754

70

Vysl

edek hospodafeni pfed zdanénim

591

Dan z pfijmu

595

Dodateéné odvody darie z pfijmu

Vysl

edek hospodaieni celkem

Zpracovala: Petra Hornerovd %éc——/
Datum: 25. 11. 2025

Podpis statutatniho zastupce : Mgr. Jana KoCova
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